Письмо №1224 от 16 декабря 2020 г.
[bookmark: _GoBack]   Об участии в олимпиаде
                                                                          Руководителям ОО
    МКУ «Управление образования» в соответствии с письмом Министерства образования и науки РД 1623/01-18/20 от 14.12.2020г. информирует о проведении 1 Всероссийской командной олимпиады по функциональной грамотности «Учим для жизни – стремимся в будущее»
Организатором Олимпиады является Акционерное общество «Академия «Просвещения».
Официальный сайт олимпиады: https://olimpiada.рrоsv.ru/
Просим Вас довести данную информацию до заинтересованных лиц и принять участие в олимпиаде.
   Приложение: письмо Министерства образования и науки РД и Положение.

Начальник УО                                                         Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.